
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100018702/ 23

Stadoma s.r.o.

Na Pláni 4

150 00 Praha 5

edresa příjemce faktury: „

CR - CSSZ Ústředí IC:v 07501641

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha S   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 20.04.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.06.2020

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mail:_

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Vyřizuje:—tel.—
 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Oprava sociálního zařízení

1,000 Jedn.výk. 1.167.462,09 1.167.462,09

ve 4.a 5.p. JB (ženy).

Přílohy: výkaz výměr a obchodní podmínky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 1.167.462,09 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Stadoma s.r.o. Objednávka / datum

Na Pláni 4 1100018702/ 20.04.2020

150 00 Praha 5

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH
    

   

 

Schvaluje: ..................

Požadavek na dodavatele.

 

I , í zs ]

v.. , .. , . , „l ;u,275=,Pí.—'u'„ .ví „ .

Zadame o vracení Jednoho vyhotovenl objednavky s fakturou. Na prepra/vrmmAneroficr'J’daCIm-hste alfakture uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Ng pláni 1928/4 - th

_ mor 07501641 DIČ: C

Jméno, funkce Razítko, podpi

\l ED "Vt/7’ UŽÁ

    

  

Strana 2 2 2



 

Příloha č. 1 k Objednávce č. 1100018702/23

 

Výkaz výměr
 

 Rekapitulace

 

Stavební

 

ZTI, UT, VZT

 

Elektroinstalace

 

Mezisoučet

 

Koordinační činnost

 

Provozní vlivy

 

Územní vlivy

 

 

Cena celkem bez DPH za jedno patro

 

 

DPH za jedno patro

 

 

 

Cane celkem vč. DPH za jedno patro

 

Cena celkem za 4. a 5.p. bez DPH 964 844,70 Kč

 

DPH za 4. a 5.p. 202 617,39 Kč

    Cena celkem za 4. a 5.p. vč. DPH 1 167 462,09 Kč

 



Stavební

 

 

   
 

 

P.Č. Popis MJ ; “2233th“ \ jedššřkaová Cena celkem

1 3 4 i 5 i 6 7

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

1 Zazdivka závěs.konstr. Wc m2 3,500

2 Zaplentování rýh m2 4,500

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 Potěr vyrovnávací pískocementový do tl. 30 mm m2 15,000

4 Zakrývání konstrukci a podlah m2 20,000

5 Omítka vápenná vnitřního ostění — štuková m2 5,000

6 Omítka jádrová ručně m2 72,500

7 Omítka rýh hladká m2 4,500

8 Mazanina vystužená síti m2 15,000

9 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 16,000

Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 Vyčištění budov - hrubý úklid kpt 1,000

11 Zajištění průběžného úklidu kpl 1,000

12 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,000

13 Odsekáni vnitřních obkladů stěn m2 72,500

14 Bourání dlaždic keramických m2 15,000

15 Bourání mazanin ručně 8 - 10 cm m3 1,400

16 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 5,000

17 Vysekání rýh ve zdivu 10x10 m 8,000

18 Vysekání rýhy v podlaze m 6,000

19 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,053

20 Příplatek za každé další podlaží t 27,159

21 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 9,053

22 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 72,424

23 Nakládánívybouraných hmot na dopravní prostředek t 9,053

24 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,053

25 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 126,742

26 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,053

27 Poplatek za skládku, stavební suť tříděná t 2,987

28 Poplatek za skládku, stavební suť netříděné t 6,066

Přesun hmot

29 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,406

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 Demontáž klozetů kus 3,000

31 Demontáž umyvadel bez výtokových arrnatur kus 3,000

32 Demontáž výlevky kus 1,000

33 Demontáž baterie kus 4,000

34 Demontáž sprch.vaničky kus 1,000

35 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 2,500

Konstrukce truhlářské

36 (l;/l:;atšžydšeglich křídel otviravých 1kříd|ových š do 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kus 6,000

37 Demontáž prahů dveří 1kříd|ových kus 6,000

38 Demontáž parapetních desek kus 1,000

39 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,100

Konstrukce zámečnické

40 Demontáž podhledu kazet m2 15,000

41 Demontáž roštu podhledu m2 15,000

42 Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou m2 15,000

43 podhled kazetový THERMATEX m2 15,000

44 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,80 

 



 

 

 
  
 

Popis 1 MJ i “gify \\ jedgšglžová L Cena celkem

3 i 4 l 5 l 6 l 7

Podlahy z dlaždic

45 Penetrace podkladu podlah m2 15,000

46 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2 15,000

47 dlaždice keramická m2 17,000

48 Spára podlaha - stěna, silikonem m 25,000

49 Příplatek za spárovací hmotu — plošně m2 15,000

50 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 2,000

Dokončovací práce - obklady keramické

51 Penetrace podkladu stěn m2 38,000

52 Hydroizolační povlak vystužený m2 25,000

53 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 72,500

54 obkládačky keramické m2 78,000

55 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 72,500

56 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 1,200

Dokončovací práce - nátěry

57 Opravy nátěrů olejových radiátorů dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 4,000

58 Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x 2a’kl,1x email - zárubně m2 8,000

Dokončovací práce - malby

59 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 16,000

60 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 16,000

61 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2x m2 16,000

m  

 



ZTI, UT, VZT

 

 

     
 

 

  

  
  
  
  

  

  

  
  

 

  

    

   

  

  

  
  
  

 

   
  

 

   

 

P.Č. Popis MJ vigilii" jedfizgkaova’ i Cena celkem

1 5 6 7 8 l 9

Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

1 Napojení potrubí na kanalizaci ks 4,000

2 Stavební přípomoce kpt 1,000

3 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 rn 8,000

4 Potrubí kanalizační 2 PP připojovací DN 50 m 15,000

5 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky ls 3,000

6 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,800

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 Napojení potrubí na vodovod ks 8,000

8 Stavební přípomoce kpt 1,000

9 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 35,000

10 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 12,000

11 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 35,000

mm DN do 22 mm

12 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 m 12,000

mm DN do 42 mm

13 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D ks 4,000

3/4 cerveny voda

Drobný materiál kpt 1,000

14 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,100

Zdravotechnika — zařizovací předměty

15 D+M Klozet keramický závěsný vč.přís|uš lG 3,000

16 D+M klozetového sedátka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety ls 3,000

17 D+M Umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na sifon lG 3,000

18 D+M Bidet stojací ks 1,000

19 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 kpt 7,000

20 D+M Baterie umyvadlové stojánkové pákové s automatickou zátkou ks 3,000

21 D+M Baterie bidetová ks 1,000

22 D+M sprchové vaničky akrylátové 900 x 900 vč.sifonu ls 1,000

23 D+M sprchové zástěny ks 1,000

24 D+M sprchového setu vč.sprch.baterie ks 1,000

25 Drobný materiál kpt 1,000

26 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 1,500

Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

27 Instalační předstěna pro klozet závěsný ks 3,000

28 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,700

Vybavení

29 Zrcadlo nad umyvadlo vč montáže ks 3,000

VZT

30 Stavební přípomoce kpt 1,000

31 Úprava vzduchotechniky IG 1,000

Celkem

 



Elektroinstalace

 

Materiál jednotka počet jed. cena/jed. celkem Kč

CYKY-J 3x2,5 m 45,00

CYKY-J 3X1,5 m 65,00

CYKY-O 3X1,5 m 22,00

Drát Žz CYA 6 m 21,00

Svorka BERNARD + pásek Cu ks 2,00

Krabice K068 ks 4,00

Krabice OBO IP55 ks 5,00

Osoušeč rukou Jet Dryer

CLASSIC stříbrný nebo

obdobný ks 1,00

SV LED EMOS 12W /l: ks 9,00

Spínač č.1 Swing ks 1,00

Spínač č.5 Swing ks 2,00

Zás.dvoj.Swing ks 1,00

Jistič 1x16A ks 1,00

Jistič 1x10A ks 1,00

Proud.chr.2p 25A/30mA ks 1,00

Ventilátor 100mm ks 1,00

Relé doběh ks 1,00

TL Swing ks 1,00

Materiál celkem

Podružný materiál

Přípomoce stavební kpt 1,00

Práce elektro hod 50 00

Doprava

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Součet bez DPH  



Příloha č. 2 k objednávce č. 1100018702/23

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 30. 6. 2020

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla,

a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je Křížová 23, Praha 5, 4. a 5. p. sociálního zařízení ženy.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Příslušné platby může Poskytovatel fakturovat vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc, v němž

došlo k řádnému splnění a předání Plnění Objednateli na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Poskytovatelem do 10 pracovních dnů v měsíci za předcházející kalendářní měsíc. Doklad

o předání a převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu

(faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s

obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni

podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se

s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a

majetku mimo prostor staveniště (např. ulice u opravy střechy), jsou—Ii dotčeny prováděním díla.


